ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

25 декабря 2015 г.

№ 45

	О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность Николаенко Е.Н. и Харченко А.А.

 На основании статьи 39.20 Земельного кодекса РФ, Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, Свидетельства о государственной регистрации права 25-АВ № 358586, Свидетельства о праве на наследство по завещанию  от 18.12.1989 г., заявления Николаенко Е.Н. и Харченко А.А. от 24.12.2015г. № 878 о предоставлении земельного участка в собственность без проведения торгов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в общую долевую собственность Харченко Анатолию Алексеевичу и Николаенко Елене Николаевне земельный участок  с кадастровым номером 25:20:300101:1929, площадью 1870 кв.м., из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: жилые дома усадебного типа, расположенный по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 6.
           1.1. На земельном участке находится индивидуальный жилой дом в общей долевой собственности, доля в праве ½, с кадастровым (условным) номером: 25:20:300101:635, общей площадью 48,7 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Приморский край, Хасаснкий район, пгт. Посьет, ул. Советская, д. 6.
2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения подготовить договор купли-продажи земельного участка.

3. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева